
 

 

 

 

 

  関 係 各 位                                   

                                         

                           浜松市役所市民部市民生活課

  

                                         

中沢墓園擁壁防災点検の実施について 

                                         

 新緑の候、皆様方におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろ、中沢墓園の運営・管理につきましては、格別の御理解、御協力を賜り誠にありが

とうございます。                                

 さて、平成１２年度より実施しております中沢墓園内の擁壁防災点検につきまして、本年

度も下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。 

 つきましては、点検調査にあたり、隣接する民有地へ調査業者が立ち入りをさせていただ

く場合がありますので、御協力の程よろしくお願いいたします。            

    

                                         

                   記                     

                                         

  １ 調査実施期間 令和７年５月中旬から７月下旬           

  ２ 調査箇所     裏面のとおり（８地区：A～E地区、G、M、Q地区） 

           ※なお、立ち入りは屋外だけで、屋内への立ち入りはありません。

  ３ 調査業者名   株式会社フジヤマ                     

                    

                                         

                                         

                     問い合わせ先             

                      浜松市役所市民部市民生活課 

                      管理調整グループ 担当：青山、中川  

電話  ０５３－４５７－２０２６   

回 覧 



 中沢墓園擁壁防災点検 調査地点位置図


